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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 29 Men, 800m Freestyle Open
27/02/2016 - 17:00 Results
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 8:01.94 CELIC, Vuk PAR Ajndhoven (NED) 02/04/2015
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 8:31.19 RATKOV, Nikola VRB Hodmezovasarhely (HUN) 12/12/2015
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 8:10.34 CELIC, Vuk NS Banja Luka 24/05/2014

evropsko juniorsko 14 - 18: 8:27.25  /  Evropsko seniorsko - A standard : 8:06.05
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 9:18.86 529
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:25.79 1:11.47 500m: 5:47.60 1:10.31 700m: 8:11.06 1:11.64
200m: 2:14.32 1:09.60 400m: 4:37.29 1:11.50 600m: 6:59.42 1:11.82 800m: 9:18.86 1:07.80

2. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 9:28.40 503
100m: 1:05.71 1:05.71 300m: 3:29.08 1:11.81 500m: 5:53.83 1:12.63 700m: 8:18.99 1:12.65
200m: 2:17.27 1:11.56 400m: 4:41.20 1:12.12 600m: 7:06.34 1:12.51 800m: 9:28.40 1:09.41

3. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 9:52.58 444
100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:36.12 1:14.63 500m: 6:08.06 1:16.52 700m: 8:38.92 1:15.67
200m: 2:21.49 1:13.72 400m: 4:51.54 1:15.42 600m: 7:23.25 1:15.19 800m: 9:52.58 1:13.66

4. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 9:57.91 432
100m: 1:11.70 1:11.70 300m: 3:43.00 1:15.51 500m: 6:13.86 1:15.48 700m: 8:44.36 1:15.41
200m: 2:27.49 1:15.79 400m: 4:58.38 1:15.38 600m: 7:28.95 1:15.09 800m: 9:57.91 1:13.55

5. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 10:16.10 395
100m: 1:07.95 1:07.95 300m: 3:41.70 1:17.36 500m: 6:18.40 1:19.26 700m: 8:58.68 1:20.22
200m: 2:24.34 1:16.39 400m: 4:59.14 1:17.44 600m: 7:38.46 1:20.06 800m: 10:16.10 1:17.42

6. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 10:54.39 329
100m: 1:12.55 1:12.55 300m: 4:01.77 1:25.89 500m: 6:52.13 1:24.63 700m: 9:38.47 1:22.31
200m: 2:35.88 1:23.33 400m: 5:27.50 1:25.73 600m: 8:16.16 1:24.03 800m: 10:54.39 1:15.92

17 - 18 years

1. RATKOV, Nikola 99 "VRBAS" Vrbas 8:33.51 682
100m: 1:01.77 1:01.77 300m: 3:10.53 1:04.36 500m: 5:20.17 1:05.35 700m: 7:31.21 1:05.21
200m: 2:06.17 1:04.40 400m: 4:14.82 1:04.29 600m: 6:26.00 1:05.83 800m: 8:33.51 1:02.30

2. BALZAM, Bence 99 Plivacki klub - Maraton - BT 8:52.58 611
100m: 1:02.45 1:02.45 300m: 3:14.16 1:05.94 500m: 5:29.74 1:08.05 700m: 7:46.63 1:08.49
200m: 2:08.22 1:05.77 400m: 4:21.69 1:07.53 600m: 6:38.14 1:08.40 800m: 8:52.58 1:05.95

3. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub "Crnica" Paracin 9:09.24 557
100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:22.13 1:10.30 500m: 5:41.43 1:08.95 700m: 8:01.34 1:09.96
200m: 2:11.83 1:08.91 400m: 4:32.48 1:10.35 600m: 6:51.38 1:09.95 800m: 9:09.24 1:07.90

4. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 9:24.99 512
100m: 1:04.52 1:04.52 300m: 3:24.89 1:10.75 500m: 5:46.68 1:10.91 700m: 8:12.60 1:13.12
200m: 2:14.14 1:09.62 400m: 4:35.77 1:10.88 600m: 6:59.48 1:12.80 800m: 9:24.99 1:12.39

5. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 10:29.85 369
100m: 1:12.57 1:12.57 300m: 3:51.96 1:21.13 500m: 6:33.59 1:20.61 700m: 9:13.28 1:20.42
200m: 2:30.83 1:18.26 400m: 5:12.98 1:21.02 600m: 7:52.86 1:19.27 800m: 10:29.85 1:16.57

6. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:39.07 354
100m: 1:13.46 1:13.46 300m: 3:52.58 1:19.88 500m: 6:34.17 1:21.16 700m: 9:19.30 1:23.57
200m: 2:32.70 1:19.24 400m: 5:13.01 1:20.43 600m: 7:55.73 1:21.56 800m: 10:39.07 1:19.77

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.43808 Registered to Plivacki Savez Srbije 19/07/2016 22:55 - Page 2

Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 29, Men, 800m Freestyle

Open

1. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 8:30.05 696
100m: 1:00.82 1:00.82 300m: 3:06.43 1:02.73 500m: 5:13.51 1:04.35 700m: 7:24.64 1:05.02
200m: 2:03.70 1:02.88 400m: 4:09.16 1:02.73 600m: 6:19.62 1:06.11 800m: 8:30.05 1:05.41

2. RATKOV, Nikola 99 "VRBAS" Vrbas 8:33.51 682
100m: 1:01.77 1:01.77 300m: 3:10.53 1:04.36 500m: 5:20.17 1:05.35 700m: 7:31.21 1:05.21
200m: 2:06.17 1:04.40 400m: 4:14.82 1:04.29 600m: 6:26.00 1:05.83 800m: 8:33.51 1:02.30

3. MIJATOVIC, Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 8:34.45 678
100m: 1:01.84 1:01.84 300m: 3:11.28 1:04.86 500m: 5:21.73 1:04.95 700m: 7:32.71 1:04.72
200m: 2:06.42 1:04.58 400m: 4:16.78 1:05.50 600m: 6:27.99 1:06.26 800m: 8:34.45 1:01.74

4. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 8:50.87 617
100m: 59.14 59.14 300m: 3:04.32 1:02.80 500m: 5:25.33 1:18.47 700m: 7:44.67 1:07.25
200m: 2:01.52 1:02.38 400m: 4:06.86 1:02.54 600m: 6:37.42 1:12.09 800m: 8:50.87 1:06.20

5. STOJANOVSKI, Andrej 94 Plivacki Klub "Beta" Skopje 8:52.36 612
100m: 1:02.67 1:02.67 300m: 3:17.21 1:07.51 500m: 5:32.89 1:08.05 700m: 7:48.05 1:07.33
200m: 2:09.70 1:07.03 400m: 4:24.84 1:07.63 600m: 6:40.72 1:07.83 800m: 8:52.36 1:04.31

6. BALZAM, Bence 99 Plivacki klub - Maraton - BT 8:52.58 611
100m: 1:02.45 1:02.45 300m: 3:14.16 1:05.94 500m: 5:29.74 1:08.05 700m: 7:46.63 1:08.49
200m: 2:08.22 1:05.77 400m: 4:21.69 1:07.53 600m: 6:38.14 1:08.40 800m: 8:52.58 1:05.95

7. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub "Crnica" Paracin 9:09.24 557
100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:22.13 1:10.30 500m: 5:41.43 1:08.95 700m: 8:01.34 1:09.96
200m: 2:11.83 1:08.91 400m: 4:32.48 1:10.35 600m: 6:51.38 1:09.95 800m: 9:09.24 1:07.90

8. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 9:18.22 531
100m: 1:03.92 1:03.92 300m: 3:24.62 1:10.63 500m: 5:47.15 1:11.24 700m: 8:09.68 1:11.05
200m: 2:13.99 1:10.07 400m: 4:35.91 1:11.29 600m: 6:58.63 1:11.48 800m: 9:18.22 1:08.54

9. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 9:18.86 529
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:25.79 1:11.47 500m: 5:47.60 1:10.31 700m: 8:11.06 1:11.64
200m: 2:14.32 1:09.60 400m: 4:37.29 1:11.50 600m: 6:59.42 1:11.82 800m: 9:18.86 1:07.80

10. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 9:24.99 512
100m: 1:04.52 1:04.52 300m: 3:24.89 1:10.75 500m: 5:46.68 1:10.91 700m: 8:12.60 1:13.12
200m: 2:14.14 1:09.62 400m: 4:35.77 1:10.88 600m: 6:59.48 1:12.80 800m: 9:24.99 1:12.39

11. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 9:28.40 503
100m: 1:05.71 1:05.71 300m: 3:29.08 1:11.81 500m: 5:53.83 1:12.63 700m: 8:18.99 1:12.65
200m: 2:17.27 1:11.56 400m: 4:41.20 1:12.12 600m: 7:06.34 1:12.51 800m: 9:28.40 1:09.41

12. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 9:52.58 444
100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:36.12 1:14.63 500m: 6:08.06 1:16.52 700m: 8:38.92 1:15.67
200m: 2:21.49 1:13.72 400m: 4:51.54 1:15.42 600m: 7:23.25 1:15.19 800m: 9:52.58 1:13.66

13. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 9:57.91 432
100m: 1:11.70 1:11.70 300m: 3:43.00 1:15.51 500m: 6:13.86 1:15.48 700m: 8:44.36 1:15.41
200m: 2:27.49 1:15.79 400m: 4:58.38 1:15.38 600m: 7:28.95 1:15.09 800m: 9:57.91 1:13.55

14. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 10:15.42 396
100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:46.33 1:18.75 500m: 6:24.09 1:18.98 700m: 9:00.22 1:17.94
200m: 2:27.58 1:17.18 400m: 5:05.11 1:18.78 600m: 7:42.28 1:18.19 800m: 10:15.42 1:15.20

15. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 10:16.10 395
100m: 1:07.95 1:07.95 300m: 3:41.70 1:17.36 500m: 6:18.40 1:19.26 700m: 8:58.68 1:20.22
200m: 2:24.34 1:16.39 400m: 4:59.14 1:17.44 600m: 7:38.46 1:20.06 800m: 10:16.10 1:17.42

16. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon Paracin 10:16.37 394
100m: 1:10.77 1:10.77 300m: 3:45.84 1:18.20 500m: 6:22.74 1:19.01 700m: 9:01.02 1:19.14
200m: 2:27.64 1:16.87 400m: 5:03.73 1:17.89 600m: 7:41.88 1:19.14 800m: 10:16.37 1:15.35

17. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 10:17.32 392
100m: 1:12.30 1:12.30 300m: 3:48.74 1:19.05 500m: 6:27.33 1:18.77 700m: 9:03.97 1:18.35
200m: 2:29.69 1:17.39 400m: 5:08.56 1:19.82 600m: 7:45.62 1:18.29 800m: 10:17.32 1:13.35
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 29, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 10:29.85 369
100m: 1:12.57 1:12.57 300m: 3:51.96 1:21.13 500m: 6:33.59 1:20.61 700m: 9:13.28 1:20.42
200m: 2:30.83 1:18.26 400m: 5:12.98 1:21.02 600m: 7:52.86 1:19.27 800m: 10:29.85 1:16.57

19. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:39.07 354
100m: 1:13.46 1:13.46 300m: 3:52.58 1:19.88 500m: 6:34.17 1:21.16 700m: 9:19.30 1:23.57
200m: 2:32.70 1:19.24 400m: 5:13.01 1:20.43 600m: 7:55.73 1:21.56 800m: 10:39.07 1:19.77

20. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 10:54.39 329
100m: 1:12.55 1:12.55 300m: 4:01.77 1:25.89 500m: 6:52.13 1:24.63 700m: 9:38.47 1:22.31
200m: 2:35.88 1:23.33 400m: 5:27.50 1:25.73 600m: 8:16.16 1:24.03 800m: 10:54.39 1:15.92
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